АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2023  №01-07-09

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 30

декабря 2020 года № 01-10-41

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа

Москворечье-Сабурово:

 1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от 30 декабря 2020 года № 01-10-41 «Об

утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена,

присвоения и сохранения классного чина муниципального служащего аппарата

Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 2 приложения к распоряжению слова

«руководителем структурного подразделения, в котором работает

муниципальный служащий или руководителем аппарата Совета депутатов, а в

отношении руководителя аппарата Совета депутатов подписанный главой

муниципального округа Москворечье-Сабурово» заменить словами «главой

муниципального округа Москворечье-Сабурово».

1.2.  Пункт 9 раздела 4 приложения к распоряжению признать

утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-

saburovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                       Н.В. Заусаева